Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ
А Ч -0G.JuoW<.

г. Усть-Илимск

О создании комиссии
для проведения вступительных испытаний

На основании Устава учреждения, для проведения вступительных
испытаний по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения вступительных испытаний по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах в составе:

Председатель комиссии: Туранчиева Т.А. -  директор

Заместитель председателя: Дьячкова О.П. - заместитель директора

Члены комиссии:

- Солоненчук И.О. -  заместитель директора;

- Васильева Т.В. -  методист;

- Девочкина Н.Г. -  педагог-психолог;

- Борцова С.А. -  мастер производственного обучения (кандидат

педагогических наук).

2. Утвердить расписание вступительных испытаний (Приложение 1).

3. Утвердить форму экзаменационного листа (Приложение 2).

4. Утвердить форму экзаменационного протокола (Приложение 3).

Директор

Ольга Павловна Дьячкова
(39535)74344

Приложение
к приказу № /(М ,Т' от « m> LtW K J/ 2024

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель приемной комиссии
ГБПОУ «УИ ТЛТУ»
Туранчиева Т.А.
« » 2024 г.

Расписание вступительных испытаний
по специальности «Преподавание в начальных классах»

в 2024 году
Вступительные Очная форма Заочная форма

испытания
Самопрезентация 14.08.2024 14.08.2023

10.00 13.00
ул. Приморская д.1, ул. Приморская д.1,

каб. 23 каб. 23

. j  Приложение 2
к приказу № А-<7 о т  «1т» ШфНхЯ 2024 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

Оценочный лист вступительных испытаний
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

дата_______________________
ФИО

Самопрезентация
обоснованность и логика изложения аргументов выбора педагогической
специальности
адекватность представлений о будущей профессиональной деятельности
обоснованность проектирования
поступающим будущей карьеры
и педагогической деятельности
креативность мышления
эмоциональность, энергетика речи: темп и ритм, паузация, дикция,
интонирование
текста, звучность голоса, невербальное
поведение (жесты, мимика, взгляд)
Суммарный (инвариативная часть)
Итог

Председатель комиссии:
__________________ Туранчиева Татьяна Алексеевна- директор

Заместитель председателя комиссии:
__________________ Дьячкова Ольга Павловна- заместитель директора

Члены :
__________________ Васильева Татьяна Вячеславовна -  методист
__________________ Девочкина Наталья Геннадьевна -  педагог-психолог
__________________ Борцова Софья Анатольевна -  мастер производственного обучения
(кандидат педагогических наук)

.  Приложение 3
к приказу № А Т?~ от <<Л г» С Ш 2 { - С < Я  2024 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг»
Оценочный протокол вступительных испытаний

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
дата_______________________

№ п/п ФИО Зачтено/не зачтено

Председатель экзаменационной комиссии:
__________________ Дьячкова Ольга Павловна- заместитель директора

Члены:
__________________ Васильева Татьяна Вячеславовна -  методист
__________________ Левочкина Наталья Геннадьевна -  педагог-психолог
__________________ Борцова Софья Анатольевна -  преподаватель

УТВЕРЖДЕНО:
П риказом  №  Е&Э. >2024 г.
Д и ректор  1'Б 1Л  < З Д Ч Д 'П /  _

ТуранчиеваУТ.А^ \ = А>/"уГФ-к:у«9итов !
а А \ / Ж  /

~ VfV /
*  +:у

У

Расписание вступительных испытаний
по специальности «Преподавание в начальных классах»

в 2024 году
Вступительные Очная форма Заочная форма

испытания
Самопрезентация 14.08.2024 14.08.2023

10.00 13.00
ул. Приморская д. 1, ул. Приморская д.1,

каб. 23 каб. 23